
Zarządzenie Nr 18 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 30 czerwca 

2006 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych zimowego utrzymania dróg”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 1 oraz art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) oraz 

§ 3 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 r. zmienionego zarządzeniem Nr 22 z dnia 19 

września 2005 r. i Nr 25 z dnia 10 października 2005 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania na drogach krajowych zarządzanych przez Generalną Dyrekcję 

Dróg Krajowych i Autostrad „Wytyczne zimowego utrzymania dróg”, stanowiące załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


